СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятьдесят второе заседание Совета депутатов

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от  07.12.2012г  № 176
с.Б-Озерки

Об утверждении правил землепользования
и застройки территории села Большие Озерки

Большеозерского муниципального образования

Балтайского муниципального района

Саратовской области

    В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Саратовской области от 09.10.2006 №96-ЗСО «О регулировании  градостроительной деятельности», рассмотрев заключение о результатах проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории села Большие Озерки Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, руководствуясь статьей 21 Устава Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Большеозерского муниципального образования
РЕШИЛ:
         1. Утвердить правила землепользования и застройки территории села Большие Озерки Большеозерского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области согласно приложения.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета депутатов Большеозерского муниципального образования по вопросам местного самоуправления.

Глава Большеозерского

муниципального образования
                                          В.П.Полубаринов